
COPIA

COMUNE di PUTIFIGARI
Provincia di Sassari

Deliberazione della Giunta Comunale

Numero  44   del  06-09-2017

Oggetto: "Premi di laurea - VIIÎ Edizione". Concorso riservato ai neolaureati.
Bando anno  2017.

L'anno  duemiladiciassette il giorno  sei del mese di settembre, alle ore 18:00, si è riunita la Giunta
comunale, convocata nei modi di legge nella Casa comunale e presieduta dal Sindaco Dott.
Giancarlo Carta, con l’intervento dei Signori:

Carta Giancarlo Sindaco P

Podda Piero Vice Sindaco P

Ninniri Margherita Assessore A

ne risultano presenti n.    2 e assenti n.   1.

Partecipa con funzione consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione il Segretario Comunale
Dott.  Manca Giuseppe.

Risultato legale il numero  degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione n. 46 del 04.09.2017;

Premesso che l’Amministrazione comunale intende, anche questo anno,  bandire il concorso di assegnazione
dei “Premi di laurea” riservati a neolaureati residenti a Putifigari;

Che tale premio è rivolto a tutti i giovani, residenti a Putifigari, che hanno conseguito una laurea presso una
qualsiasi Università italiana;

Che il premio ha l’obiettivo di favorire il diritto allo studio;

Visto il bando di concorso, allegato al presente atto, nel quale vengono definiti e fissati i requisiti, le modalità
di partecipazione e l’entità dei premi;

Dato atto che per l’edizione in corso sono previsti premi di € 500,00  cadauno, da attribuire a tutti i
neolaureati partecipanti in regola con i requisiti previsti nel bando;

Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2017/2019, approvato con Deliberazione del  Consiglio n. 12 del
22.03.2017;

Acquisiti i pareri favorevoli dei competenti Responsabili di servizio espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.
n. 267 del 18.08.2000;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;



Con votazione favorevole unanime, resa in forma palese

DELIBERA

di bandire il concorso denominato “Premi di laurea- VIIÎ Edizione”, riservato ai neolaureati residenti1.
nel Comune di Putifigari, che hanno discusso la propria tesi di laurea dal 01.09.2016 al 31.08.2017;

di approvare il bando per la partecipazione al concorso  “Premi di laurea – VIIÎ Edizione”, che viene2.
allegato al presente atto sotto la lettera “A”, per farne parte integrante e sostanziale;

di approvare lo schema di domanda di partecipazione, che viene allegato al presente atto, sotto la lettera3.
“B”, per farne parte integrante e sostanziale;

di stabilire che l’ammontare di ciascun premio di laurea è fissato in  € 500,00;4.

di attribuire un premio a tutti i neolaureati partecipanti in regola con i requisiti previsti nel bando;5.

di dare atto che la spesa in oggetto trova copertura nei fondi stanziati al cap. 1425, codice di bilancio6.
04.06-1.04.02.02.000,  del Bilancio di previsione 2017/2019, annualità 2017;

di incaricare il  Responsabile dell’Area Amministrativa dell’espletamento di ogni adempimento7.
conseguente al presente atto.

8.   di dichiarare l’immediata eseguibilità del presente provvedimento ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
T.U.L.O.E.L. 18.08.2000, stante l’urgenza di  rendere operativo lo stesso.

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 06-09-2017 COMUNE DI PUTIFIGARI

Pag. 2



Letto ed approvato il presente verbale viene sottoscritto come segue:

                                              

Il Presidente

               F.to Dott. Carta Giancarlo

Il Segretario Comunale

F.to Dott. Manca Giuseppe

La presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’albo pretorio al n. 615

in data 11-09-2017   per 15 giorni consecutivi (Art. 124 del T.U.L.O.E.L.).

Il Segretario Comunale

F.to Dott. Manca Giuseppe

La presente deliberazione è divenuta esecutiva:

S Per dichiarazione di immediata eseguibilità (Art 134, comma 4, del T.U.L.O.E.L.).

Per decorso del decimo giorno dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3, del T.U.L.O.E.L.).

                         Il Segretario Comunale

      F.to Dott. Manca Giuseppe

La presente copia è conforme all’originale

Putifigari, 11-09-2017

Il Segretario comunale

Dott. Manca Giuseppe

.

                            

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 06-09-2017 COMUNE DI PUTIFIGARI

Pag. 3


